
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/20

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  BOTAS,  GUANTES  Y  EQUIPO  DE  RESPIRACION
AUTONOMA CON DESTINO A  LA  DIRECCION GENERAL  DE  BOMBEROS DE  LA  POLICIA  DE  LA
PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 08 de Septiembre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Septiembre de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 12.255 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE RESCATE PARA EL GRUPO G.E.R.Z.,
BUZOS Y UNIDAD CANINA DEPENDIENTES DE LA DIRECCION GENERAL DE BOMBEROS DE LA
POLICIA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 09 de Septiembre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Septiembre de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 1.720 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31353 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 809

Objeto: REHABILITACIÓN PLANTA DE ÓSMOSIS

INVERSA-RUFINO

Reunión  informativa:  26/08/2020,  a  las  10:00hs,  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. De Celular al
correo electrónico: ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar Antes de la hora fijada para el inicio
de la reunión recibirán la clave de acceso para participar de la misma.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/09/2020-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/09/2020-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31350 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 807

Objeto: RAFAELA – RENOVACIÓN CLOACALES – COLECTOR ESTE. ETAPA 1: TRAMO CALLE FRANCIA
(e) GIMENEZ Y RIPAMONTI



Forma,  fecha  y  lugar  para  la  presentación  de  ofertas:  Hasta  las  16:00  hs.  del  26/08/20  ,
indistintamente en algunos de los siguientes domicilios: Oficina Dto. Licitaciones Públicas: Salta
1451de Rosario/Departamento de Licitaciones y compras centralizadas: Ituzaingo 1501, Santa Fe/O
el 27/08/20 en Rafaela a partir de las 10:00 hs y hasta las 17:00 hs. en Bv. Lehmann 348. Cada
propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda: Licitación
pública N° 807 – “Rafaela - renovación desagües cloacales – colector este: etapa 1: tramo calle
Francia (e) Gimenez y Ripamonti”.

Lugar y fecha de apertura de oferta: 27/08/20- 17 Hs. en la sede del Distrito Rafaela en Bv.
Lehmann Nº 348

P l i e g o s  y  c o n s u l t a s :  D e s d e  e l  1 8 / 0 8  y  h a s t a  l a s  1 7 : 0 0  h s  d e l  2 7 / 0 8  e n
www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión  informativa:  Jueves  20/08/20  -  15  Hs.  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un correo electrónico de
contacto a lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar. Antes de la hora fijada para el inicio de la
reunión recibirán el link para participar de la misma.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 808

Objeto: RAFAELA - RENOVACIÓN DESAGÜES CLOACALES COLECTOR ESTE. ETAPA 2: TRAMO CALLE
FRANCIA (e) RIPAMONTI y AV. SANTA FE Y TRAMO CALLE MOSCONI (e) BELGRANO y LAS HERAS.

Forma,  fecha y  lugar  para  la  presentación  de  ofertas:  Hasta  las  16:00  hs.  del  día  26/08  ,
indistintamente en algunos de los siguientes domicilios:

Oficina Dto. Licitaciones Públicas: Salta 1451de Rosario/Departamento de Licitaciones y compras
centralizadas: Ituzaingo 1501 de Santa Fe/O el 27/08/20 en Rafaela a partir de las 10 hs y hasta las
17:00 hs. en Bv. Lehmann Nº 348

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE y llevará como única leyenda, la
siguiente: Licitación Pública n° 808: “Rafaela - renovación desagües cloacales – colector este -
etapa 2: tramo calle Francia (e) Ripamonti y Av. Santa Fe y tramo calle Mosconi (e) Belgrano y las
Heras.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Jueves 27/08/20-11hs. en la ciudad de Rafaela en el Distrito
de Aguas, Bv. Lehmann Nº 348.

Pliegos y consultas: Desde el 18/08 y hasta las 17 hs del 27/08 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión  informativa:  Jueves  20/08/20  -  15  Hs.  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un correo electrónico de
contacto a lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar. Antes de la hora fijada para el inicio de la
reunión recibirán el link para participar de la misma.

S/C 31349 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________



HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACIÓN PUBLICA Nº 22/2020

EXPEDIENTE: Nº 1657/2020

APERTURA: 14/09/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR EQUIPO LÁSER DE DIODO

DESTINO: Servicio de Oftalmología del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 3.100.000 (Son Pesos: Tres Millones Cien Mil con 00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.240,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 405,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 31344 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 332

EXPEDIENTE N° 332/2020

Objeto de la Licitación:

Contratación seguros Maquinarias y Vehículos Comunales Forma de Pago: Contado

Fecha de apertura: 8 de Septiembre de 2.020.

Valor del pliego: Pesos: Diez mil ($ 10.000).



Duración de la Publicación: 10 días

$ 450 423975 Ag. 24 Set. 4

__________________________________________


